
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 265 del 26/09/2017    

Repertorio Generale n. 773  del 26/09/2017 

Oggetto: SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA N. CSV16A02290. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 265 del 26/09/2017   

 

Oggetto: SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA N. CSV16A02290. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 130 del 06.07.2016 repertoriata al n. 554 del 
14.07.2016 è stata aggiudicata definitivamente la gara d’appalto, relativa al servizio di Assistenza 
Domiciliare Anziani e Telesoccorso del Comune di Taormina dalla Società Coop. Genesi con sede 
legale in Messina via Centonze n. 154 codice fiscale p.i. 01591420839;

CHE in data 28.02.2017 è stata sottoscritta la scrittura privata per il servizio di Assistenza Anziani e 
Telesoccorso  fra  il  Comune  di  Taormina  rappresentato  dal  Responsabile  Servizi  Sociali  Coco 
Giovanni e il Presidente della Soc.Coop. Genesi Sottile Walter; 

VISTO che in  data  16 agosto 2017 è scaduta la  convenzione  relativa  all’affido  del  servizio  di 
Assistenza Domiciliare Anziani e Telesoccorso con la Società Cooperativa Genesi con sede legale 
in Messina via Centonze n. 154 codice fiscale p.i. 01591420839;

VISTO che a far fronte agli obblighi  contrattuali la Ditta appaltatrice ha costituito una cauzione 
definitiva  di  €  1.800,00  polizza  n.CSV16A02290  dell’8/11/2017  presso  la  Confidi  Credito  e 
Sviluppo Soc.Coop.Garanzia Fidi ;

RILEVATO che con nota del 12.09.2017 acquisita  al protocollo del nostro Ente al n.18943 del 
12/09/2017 con la quale si chiede lo svincolo della cauzione relativa alla gara 

copia informatica per consultazione



DETERMINA

 Per i motivi espressi in narrativa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. Di  procedere  ,  allo  svincolo   della  polizza  fideiussoria  n.CSV16A02290  dell’8/11/2017 
dell’importo di € 1.800,00 stipulata con la Confidi Credito e Sviluppo Soc.Coop.Garanzia 
Fidi con sede in via Centonze 154 – Messina a far fronte della convenzione  di affidamento 
del servizio di Assistenza domiciliare Anziani e Telesoccorso per anni  periodo 16 Agosto 
2016-16 Agosto 2017; 

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario, per i provvedimenti di  competenza; 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 265 del 26/09/2017

Oggetto:   SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA N. CSV16A02290. 

Registrazione Albo on-line n. 1368/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 26/09/2017 al 11/10/2017

Taormina li, 13/10/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


